Ausgabe
 2021
xyloton
Modellkatalog
Glashalteringe
runde Glasauschnitte - Bullaugen
geschichtetes massives Lagenholz mit gedrechselten Profilen
für mehr Durchblick!

durch-
messer
[mm]
Außen-
durch-
messer
[mm]
Preis
€ / Satz*
bis zu
4 Sätze*
Preis
€ / Satz*
ab
5 Sätze*
GHRZ1BU200R 200 185 215 auf Anfrage
GHRZ1BU250R 250 235 265 € 53,60 € 52,0,0
GHRZ1BU300R 300 285 315  € 52,10  € 50,50
GHRZ1BU350R 350 335 365  € 57,30  € 55,60
GHRZ1BU400R 400 385 415  € 59,10  € 57,30
GHRZ1BU450R 450 435 465  € 63,00  € 60,60
GHRZ1BU500R 500 485 515 € 64,60 € 62,70
GHRZ1BU550R 550 535 565 auf Anfrage
GHRZ1BU600R 600 585 615
auf Anfrage
GHRZ1BU650R 650 635 665
GHRZ1BU700R 700 685 715
auf Anfrage
GHRZ1BU750R 750 735 765
GHRZ1BU800R 800 785 815 auf Anfrage
* Preise sind Satzpreise (1 Satz = 2 Glashalteringe für eine Tür).
Preisstellung ab Werk exkl. MWSt zuzüglich Verpackungs- & Frachtkosten.
Bei Kleinmengen unter € 180,- Nettowarenwert verrechnen wir einen
Mindermengenzuschlag in Höhe € 25,-

durch-
messer
[mm]
Außen-
durch-
messer
[mm]
Preis+
€ / Stück
bis zu
4 Stück
Preis+
€ / Stück
ab
5 Stück
GHRH1BU300R 300 260 320 auf Anfrage
GHRH1BU350R 350 310 370 € 79,30 € 71,30
GHRH1BU400R 400 360 420  € 80,30  € 69,30
GHRH1BU450R 450 410 470  € 81,30  € 71,20
GHRH1BU500R 500 460 520 € 82,30 € 73,00
+ Preise sind Stückpreise
Preisstellung ab Werk exkl. MWSt zuzüglich Verpackungs- & Frachtkosten.
Bei Kleinmengen unter € 180,- Nettowarenwert verrechnen wir einen
Mindermengenzuschlag in Höhe € 25,-